MANIL. astr. 5, 31

▼ Et *quota* de bis sex astris *pars quaequa* reducat.
Ab stellis proprias uires et tempora rerum
Constituit magni quondam **fabricator** Olympi.]
Vir gregis et ponti uictor, cui parte *relicta*
Nomen *onusque* dedit nec pelle immunitis ab ipsa,

COMM. apol. 749

▼ Nam et comminatur deorum cultoribus ipse:
Sacrificans perierit idolis in morte secunda.
Quisque deos ergo sequitur **fabricatos** in auro,
Argento uel lapide, ligno uel aeramine fuso,
Cum ipsis infelix mittetur in igne refectus,

SEDVL. carm. pasch. 1, 61

▼ Maxima centenum cumulare per horrea fructum.
Omnipotens aeterne Deus, spes unica mundi,
Qui caeli **fabricator** ades, qui conditor orbis.
Qui maris undisonas fluctu surgente procellas
Mergere uicinae prohibes confinia terrae,

LvX. anth. 346, 0|1

► *De amphitheatro in villa uicina mari fabricato*